

SANTA ELECTRONICS(HONG KONG)INTL DEVELOPMENT  
LTD  
RM 12 H JINGHAI GARDEN FUXING ROAD FUTIAN DISTRICT  
SHENZHEN  
CHINA"

IM 4



17343100IM064398  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
24.04.2017

1 2 1

3 658

17-00114 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,

7580183223

SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00114 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052

TÜRK YE

EMMA A

442 1 FOB Ç N

EMMA A

442 USD 52.334,00 3,64570 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARPORT

PE N

1 KONTEYNER 32320 AD Marka:ADDR  
No:BMOU6291862  
Ticari tanımı:HOPARLÖR  
K1: KULLANILMAMI

1 85182100 00 00

720 10.908,00

4000 10.302,00

17343100IM030998 / 12.04.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' BMOU6291862 Fatura  
(V) 14.03.2017/LTSD20170314 Navlun Makbuzu (V) 18.04.2017/GEZ20170000001192  
Sigorta Poliçesi (V) 23.03.2017/348 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)  
24.04.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 21.03.2017/00855MP020071 28000 USD  
Banka Yazısı (V) 31.03.2017/00855MP020176 22174 USD Banka Yazısı (V)  
28.02.2017/00855MP019771 2144 USD

32.320,00 Adet 49.288,00

50.720,93

10	184.913,28	4,50	8.321,10	P				
40	236.484,19	18,00	42.567,15	P	MalBed.	190.794,06	G.V.	9.441,50
52	197.070,16	20,00	39.414,03	P	Sigorta	109,37	ÖTV	42.327,01
89	0,00	0,00	68,60	P	Navlun	5.286,27	DV	68,60
					Ara Toplam	196.189,70	lave GV	18,11
					GV Mat.	196.189,70	Liman Gid.	2.000,00
							Di er	2.000,00
							Bandrol	2.008,95
							KDVMat.	254.053,87
			90.370,88					

--

ISTANBUL 24.04.2017  
MAHMUD SUÇANK



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= SANTA ELECTRONİCS(HONG KONG)İNTL DEVELOPMENT LTD  
RM 12 H JİNGHAİ GARDEN FUXİNG ROAD FUTİAN DİSTRİCT  
SHENZHEN  
CHİNA"

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17343100IM064398

24.04.2017

DOSYA NO:17-00114

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8527 1399 0000	RADYO/	2020 AD	4000	720	-	322	306	Adet	3073,2	3030,00	1	10 40 52 60	11203,97 17477,88 14564,9 12555,95	10 18 20 16	1120,4P 3146,02P 2912,98P 2008,95P

EK BELGELER Kalem Notu : ['kaydetme veya ço altma ÖZELL YOKTUR']

Fatura (V) 14.03.2017/LTSD20170314 Navlun Makbuzu (V) 18.04.2017/GEZ20170000001192 Sigorta Poliçesi (V) 23.03.2017/- Banka Yazısı (V) 21.03.2017/00855MP020071 28000 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['BMOU6291862']

3	4819 1000 0000	KARTON BEDELS ZD R/	320 AD	4000	720	-	30	25	-	19,87	16,00	1	10 40 59	72,45 91,8 0	0 18 25	0P 16,52P 18,11P
---	----------------------	---------------------	--------	------	-----	---	----	----	---	-------	-------	---	----------------	--------------------	---------------	------------------------

EK BELGELER Kalem Notu : ['2017/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 14.03.2017/LTSD20170314 Navlun Makbuzu (V) 18.04.2017/GEZ20170000001192 Sigorta Poliçesi (V) 23.03.2017/- Banka Yazısı (V) 21.03.2017/00855MP020071 28000 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['BMOU6291862']

TOPLAM:			34.660,00	AD	11.260,00	10.633,00	53.814,00	52.334,00	10 40 52 59 60 89	196.189,70 254.053,87 211.635,06 0,00 12.555,95 0,00	9.441,50P 45.729,69P 42.327,01P 18,11P 2.008,95P 68,60P
---------	--	--	-----------	----	-----------	-----------	-----------	-----------	----------------------------------	---	--

TOPLAM: 99.593,86